совет депутатов
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              366314, с. Курчалой, ул. Ахмат-Хаджи Кадырова, 50 телефакс88715522385адрес интернет SovetDepKurchaloy@mail.ru

от  07 ноября 2009 г. 		                                                              с.Курчалой

Р Е Ш Е Н И Е № 07

Об утверждении председателей и заместителей председателей
постоянных комиссий Совета депутатов Курчалоевского
муниципального района Чеченской Республики первого созыва

На основании представленных протоколов заседаний постоянных комиссий Совета депутатов Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики первого созыва, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района

РЕШИЛ:
Утвердить:

1. Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической  деятельности, бюджету и налогам Магомадова Абдулахи  Гехаевича– депутата от  избирательного округа №1

заместителем председателя постоянной комиссии Мусаева Минкаила Киргизовича – депутата от  избирательного округа №1

2. Председателем постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного  самоуправления и  депутатской этики Насуханова Хаважди Усмановича– депутата от  избирательного округа №5

заместителем председателя постоянной комиссии Наибова Байсолта Бексолтановича– депутата от  избирательного округа № 2

3. Председателем постоянной комиссии по вопросам социально-культурной деятельности и обслуживания населения Матаеву Асет Эльбековну – депутата от избирательного округа №1
заместителем председателя постоянной комиссии  Ахматова Яхья Абубакаровича – депутата от избирательного округа № 4

4. Председателем ревизионной комиссии Гугуева Нажмудина Ширвановича – депутата от избирательного округа №3

заместителем председателя данной комиссии  Ацаева Ломали Жунаидовича – депутата от  избирательного округа № 1

Глава Курчалоевского
муниципального района					   	   А.Д. Абдуллаев